
ZARZĄDZENIE NR 1329/2022 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w gminie Nidzica w 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 4 i art. 20 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2021 r., poz. 372 z późn. zm.), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
17 listopada      2021 r. w sprawie szkolenia obronnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 2259), zarządzenia nr 
329 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 3 grudnia 2021 roku w sprawie realizacji pozamilitarnych 
przygotowań obronnych w województwie warmińsko-mazurskim w 2022 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się i wprowadza do użytku służbowego „Plan zamierzeń obronnych na terenie Gminy Nidzica 
w 2022 roku”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się do użytku służbowego „Wytyczne do szkolenia obronnego realizowanego w 2022 roku 
przez Prezesów, Dyrektorów gminnych jednostek organizacyjnych, gminnych spółek i zakładów pracy 
działających na administrowanym terenie, wykonujących zadania obronne na terenie gminy Nidzica”, 
stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wprowadza się do użytku służbowego „Plan szkolenia obronnego w Gminie Nidzica w 2022 roku”, 
stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zobowiązuje się dyrektorów gminnych jednostek organizacyjnych i prezesów spółek gminnych do 
opracowania własnych wytycznych i kalendarzowych planów realizacji zamierzeń obronnych na 2022 rok 
w terminie do 29 kwietnia 2022 roku. 

§ 5. Zobowiązuje się dyrektorów gminnych jednostek organizacyjnych i prezesów spółek gminnych do 
uzgodnienia własnych wytycznych i kalendarzowych planów realizacji zamierzeń obronnych na 2022 rok 
z Burmistrzem Nidzicy do 29 kwietnia 2022 roku. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom gminnych jednostek organizacyjnych, Prezesom 
gminnych spółek i zakładów pracy. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam inspektorowi ds. wojskowych, zarządzania 
kryzysowego i obrony cywilnej. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


